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1. etasje med 2 soverom. 
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2 Vardheivegen 26A

En lettstelt leilighet 
like ved Bryne sentrum.

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/​​​​​​​Andreas Rage har gleden av å kunne 
presentere Vardheivegen 26A for salg.

En kjekk leilighet med svært sentral og attraktiv beliggenhet like ved 
Bryne sentrum. Utmerket for nyetablerte eller for deg som vil flytte til 
en lettstelt leilighet med alt på ett plan.

Innhold:
1. etg: Entre/​​​​​​​gang, bod/​​​​​​​teknisk rom, 2 soverom, bad/​​​​​​​vaskerom og 
stue/​​​​​​​spisestue/​​​​​​​kjøkken

Høydepunkt:
‑ Store vindusflater og mye dagslys
‑ Moderne kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer
‑ Flere møbleringsmuligheter
‑ 2 boder, en i leiligheten og en utvendig
‑ Nærhet til togstasjon, flere butikker/​​​​​​​kjøpesenter, legesenter og 
treningssenter
‑ Flotte turmuligheter innen kort avstand
‑ Fast biloppstillingsplass i felles carportanlegg medfølger leiligheten

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 963 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Selger:	 Christoffer Nygaard

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1991
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  80/​​​​​​​85 kvm
Tomtstr.:	 3436.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 655
Snr.	 19
Oppdragsnr.:	 1403240418

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 85 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal
1. etasje
BRA‑i: 80 m² Entre/​​​​​​​gang, bod/​​​​​​​teknisk rom, 2 soverom, bad/​​​​​​​vaskerom og stue/​​​​​​​ 
spisestue/​​​​​​​kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

TBA (terrasse‑ og balkongareal)
26 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht. dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling til hvorvidt arealer er  
byggemeldt og godkjent. Mindre areal avvik kan forekomme grunnet bygningens  
utforming, samt manglende godkjente plantegninger på befaringsdagen.

Utvendig bod utgjør ‑ 5 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Terrasse ‑ TBA 26 m2 ‑ TBA

Tomtetype
Felleseiet

Tomtestørrelse
3436.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent og ryddig opparbeidet med gangstier, plen og prydbusker.
Tomten disponeres av seksjonseierne iht. seksjoneringsbegjæring /​​​​​​​​ sameievedtekter.
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Beliggenhet
Sentral og attraktiv beliggenhet i Vardheia med gangavstand til sentrum og alt den har  
å by på.

Leiligheten ligger fint til i et etablert boligområde like ved Bryne sentrum. Bryne har det  
man trenger av tilbud, alt fra treningssenter, kjøpesenter, idrettstilbud, turområder,  
skoler og barnehager.

Barnehage og skoletilbud: Barnehagen i Bryne kyrkje, Spødarbakken barnehage,  
Austbø barnehage og Espira Ree barnehage for å nevne noen. Av skoletilbud har man  
Vardheia ungdomsskule, Bryne barneskole, Bryne ungdomsskole og Bryne  
Videregående skole.

Sport‑ og fritidstilbud: Bryne kan tilby flere gode sport‑ og fritidstilbud i nærområdet  
med blant annet fotball, håndball, friidrett og svømming. Treningssentrene Evo, Sats,  
Robust og Sport4You ligger alle med gangavstand fra leiligheten og sikrer den aktive et  
rikt tilbud av treningsalternativer.

Rekreasjonsområder: Man kan fra leiligheten spasere ned til både Sandtangen og Fritz  
Røed‑parken som kan tilby et rikt tilbud av gode tur‑ og treningsmuligheter i flotte  
omgivelser.

Butikker og kjøpesenter: Bryne kan tilby et spennende spekter av ulike butikker,  
spisesteder og servicetilbud. Det er kort avstand ned til den sjarmerende Storgata med  
ulike butikker, bar‑ og kafétilbud, kino og restauranter. Det populære kjøpesenteret M44  
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